
Stejnopis č.l

Smluvní strany

(dále jen „Objednatel")

ředitelem

I. Úvodní ustanoveni

II. Změna Smlouvy

2.1.

2.2.

III. Závěrečná ujednání

3.1.

(dále jen „Dodavatel")
(Objednatel a Dodavatel dohromady též jen „smluvní strany")

Cena za předmět plnění stanovená v Objednávce na 96 000,- Kč bez DPH (tj. 110 400,- Kč s DPH) 
se navyšuje na 97 336,52 Kč bez DPH (tj. 111 937,- Kč s DPH).
Ostatní ustanovení Objednávky se nemění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE
OBJ/63/02/001245/2021

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

Dělnická 235, 272 01 Kladno - Kročehlavy 
28969839
CZ28969839

Startujeme, o.p.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: 
bankovní spojení: 
č. účtu

ve znění pozdějších předpisů

Hlavní město Praha
Magistrát Hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu 
PPF Banka, a.s.
27-5157998/6000

uzavřený podle §§ 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
(dále jen „Dodatek č. 1")

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 8. 1. 2021 objednávku, č. OBJ/63/02/001245/2021 (dále jen 
„Objednávka"), jejímž předmětem bylo zajištěni občerstveni na tiskové konference HMP. *

1.2. Vzhledem k potřebě vyššího objemu plnění, který Objednatel nemohl předvídat v době uzavírání 
Objednávky, se smluvní strany dohodly na změně Objednávky tak, jak je uvedeno ve článku II. tohoto 
Dodatku č. 1.

................ ............... ......

MHMPP09AAAA6



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V Praze dne: /2. M Praze dne:

Mař

Ing. et Ing. Jana Berková 

ředitelka odboru médií a marketingu

Za Objednatele

Hlavni rněsto Praha 
MciyisIfAl hlavního másla Prahy 

-dn a marketingu 
ě nám. 2, 110 01 Praha 1

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a uděluji svoleni k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 výtisky 
a Dodavatel obdrží 1 výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.


